In definitiva la stima del più probabile valore di mercato 

dell’immobile risulta, tenendo conto delle spese da affrontare per 

demolire le parti abusive e per risolvere gli aspetti burocratici, ri-

sulta essere determinabile come segue: 

mq 113 x 900 €uro/mq = €uro 101.700 - €uro 2.700 = €uro 

99.000 (€uro novantanovemila) 

11) la verifica degli impianti esistenti, anche con riferimento alla situa-

zione energetica, e quindi il rilascio di A.P.E. (attestato prestazione 

energetica) al costo prefissato di € 200,00;  

L'impianto elettrico risulta essere costituto da frutti di primaria marca